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BUGÜN GÖZLER TÜRKİYE’DE VE AVRUPA’DA PMI VERİLERİNDE OLACAK 

ABD Merkez Bankası (Fed), politika faizini beklentiler dahilinde değiştirmeyerek 23 yılın en yüksek seviyesi olan yüzde 5,25-5,50 aralığında 
sabit bıraktı. Fed bilanço küçültme hızını azaltacağını açıkladı. Enflasyonun son bir yılda biraz düştüğünü ancak hala yüksek seviyelerde 
seyrettiğini belirtti. Ekonomik aktivite güçlü bir şekilde devam ediyor, istihdam artışı sağlam seyrediyor ve işsizlik oranı düşük olduğunu 
söyledi. Ayrica enflasyonun %2 hedefle uyumlu bir şekilde düşüş gösterdiğine dair daha fazla güven kazanana kadar faiz indirimlerinin 
uygun olmayacağını öngördüğünü belirtti. Bu bağlamda bilançonun küçülme hızını, hazine tahvili itfa limitini 1 Haziran'dan itibaren aylık 
60 milyar dolardan 25 milyar dolara düşürerek yavaşlatacak. Piyasalarda işlem yapanlar FED faiz indiriminin en olası Kasım ayında 
gerçekleşeceğini düşünüyor. Karar sonrasında basın açıklaması yapan Fed Başkanı Powell:’ Enflasyona ilişkin veriler beklentilerin 
üzerinde geldi, enflasyonun düşeceğine dair güvenin kazanılması beklenenden daha uzun sürebilir’, dedi. 

Küresel hisse senetleri endeksi çarşamba günü düşerken, Fed'in faiz oranlarını değiştirmemesi ve hala nihai faiz indirimlerine yöneldiğini 
göstermesi ve ABD'de bir dizi faiz indiriminin ardından dolar diğer para birimleri karşısında geriledi. 

ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) faizleri yükselmeye devam ederek yüzde 7,29'a çıktı. Mortgage Bankalar Birliği (MBA), 26 
Nisan ile sona eren haftaya ilişkin mortgage verilerini açıkladı. Sonuçlara göre, mortgage başvuruları geçen hafta bir önceki haftaya kıyasla 
yüzde 2,3 geriledi. 

TL mevduat stopaj oranları güncellendi. Buna göre TL mevduata uygulanan stopaj oranları 6 aya kadar vadeli hesaplarda yüzde 5'ten 
yüzde 7.5'e, 1 yıla kadar olan vadeli hesaplarda yüzde 3'ten yüzde 5'e yükseldi. Kur Korumalı vadeli mevduat hesapları ve Döviz tevdiat 
hesaplarından dönüşüm kuru üzerinden TL'ye çevrilen mevduat hesaplarında ise yüzde 0'lık stopaj uygulanmaya devam edildi. Bu oranlar 
31 Temmuz 2024 tarihine kadar geçerli olacak. 

Avrupa tarafında ise ECB’nin 6 Haziran'da bir faiz indirimi yapması neredeyse kesin gözü ile bakılıyor. Bugün yurt içinde ve Avrupa’da PMI 
imalat verileri açıklanacak. ADB’de dış ticaret dengesi ve haftalık işsizlik haklarından yararlanma başvuruları takip edilecek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:00 Türkiye
***

- 50 Nisan

11:00 Avrupa ** 46,6 46,1 Nisan

15:30 ABD ** -69,30B -68,90B Mart

15:30 ABD *** 212K 207K -

17:00 ABD ** 1,6% 1,4% Mart

17:00 ABD ** Dayanıklı Mal Siparişleri - 0,3% Mart

- - - Çin'de 'İşçi Bayramı' nedeniyle borsalar kapalı olacak - -

Fabirka Siparişleri (Aylık)

Dış Ticaret Dengesi

 İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları

PMI İmalat

PMI İmalat



 

  

Dün yurt içinde piyasalar tatil nedeniyle kapalıyken, ABD’de Fed FOMC toplantısında herhangi bir faiz 
değişikliği olmadı ve Powell açıklamaları sonrasında faiz indirim beklentisinin yıl içinde devam ettiğini 
görüyoruz. Bugün yurt içinde imalat PMI verisini takip ederken, ABD’de dış ticaret dengesi, fabrika 
siparişleri ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak. Teknik olarak 32,50TL seviyesi yukarı yönlü 
geçilmedikçe alış önermiyoruz. Gün içi sert geri çekilmeler alış fırsatı olabilir. Yükselişler kısa vadeli 
32,50TL geçilmedikçe kar al için uygun. Gün içi beklentimiz: 32,25-32,45 Yön: Yatay. 

 

 

Çaprazda Türk Lirası’nda yatay fiyatlama devam ederken paritede yaşanan oynaklık fiyatlamayı belirliyor. 

Dün her iki bölgede piyasalar kapalıydı. Fed toplantısı sonrasında paritede aşırı oynaklık gözlemlenmiyor. 

Bugün yurt içinde imalat PMI, Avrupa’da ise Avrupa ve Almanya’da yine imalat satın alma müdürleri 

endeksleri takip edilecek. Teknik olarak üssel 50 GAO. 34,45TL seviyesinde, bu seviyeye doğru geri 

çekilmeler kısa vadeli alış fırsatı olabilir.Yükselişlerde 35TL seviyesi yukarı yönlü geçilmedikçe kar al 

denemeleri yapılabilir. Gün içi beklentimiz: 34,55-34,85 Yön: Yatay. 
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Fed faiz kararında değişikliğe gitmezken Powell açıklamaları sonrasında kısa süreli yukarı aşağı oynaklık 
gerçekleşmesine rağmen parite 1,0700 üzerinde ABD dolarında yaşanan sınırlı değer kaybı ile tutunmaya 
devam ediyor. Bugün Avrupa ve  Almanya’da imalat satın alma müdürleri endeksleri takip edilecek. ABD’de 
ise dış ticaret dengesi, fabrika siparişleri ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak. Teknik olarak 
1,0700 ve altına geri çekilmeler kısa vadeli alış için, yükselişlerde 1,0750 seviyesine doğru fiyatlamalarda 
ise kar al düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 1,0700-1,0770 Yön: Yukarı. 

 

Ons altında dün Fed toplantısı öncesinde 2280 dolar seviyesine kadar geri çekilme yaşanmıştı. Toplantı 
saati yaklaştıkça yukarı yönlü toparlanma eğilimi görülen ons altında Powell açıklamaları sonrasında ABD 
dolarında yaşanan değer kaybı ile 2300 dolar üzerinde kalıcılık yaşandığını görüyoruz. Bugün ABD’de 
ekonomide öncü göstergeler açıklanacak. Teknik olarak üssel  21 GAO. 2312 dolar seviyesinde, bu seviye 
veya altında 2300 dolar psikolojik destek bölgesi aşağı yönlü kırılmadıkça geri çekilmelerde alışlara devam 
edilebilir. Gün içi beklentimiz: 2310-2330 Yön: Yukarı. 

 



     

  

İngiltere piyasası da dün tatil nedeniyle kapalıydı. Bu nedenle Fed toplantısı paritede sonuçları ile etkili 
olduğunu söyleyebiliriz. Beklenenden daha Güvercin Powell söylemleri ABD dolarında sınırlı değer 
kaybına neden olurken, 1,2500 üzerinde bu sabah kalıcılığın devam ettiğini görüyoruz. Bugün İngiltere’de 
veri akışı zayıf, ABD’de dış ticaret dengesi, fabrika siparişleri ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları 
açıklanacak.  Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2500 ve altı alış için, yükseliş denemelerinde 1,2570 
seviyesi üzeri kar al için düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 1,2500-1,2580 Yön: Yatay. 

 

Gram altında ons altınla birlikte dün 2380TL altına kadar geri çekildikten sonra dün akşam Fed 

toplantısında herhangi bir faiz değişikliği olmamasına rağmen açıklamalar sonrası yükselen ons altın ile 

birlikte tekrar 24ooTL seviyesi üzerinde bu sabah fiyatlanmaya devam ediyor. Bugün küresel piyaslarda 

genel olarak PMI verilerini takip edeceğiz, kurda yatay fiyatlama devamını bekliyoruz. Teknik olarak 

yükselişler bir süre sınırlı kalabilir. 2400TL ve altı alış için, yükselişlerde 2420TL seviyesine yaklaştığı yerler 

ve üzeri fiyatlamalar kar al için düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 2400-2422 Yön: Yatay. 
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2024 1. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%31 Karda / %69 Zararda  

2024 1. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%31 Karda / %69 Zararda  


